



KONNEVEDEN KUNNAN OSALLISTUMINEN SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖN TULEVAISUUDEN KOTONA ASUMISTA TUKEVIEN PALVELUJEN KOKONAISUUDEN KEHITTÄMISEN ERILLISHAKUUN

Kunnanhallitus on päättänyt 16.3.2020 (§ 24) Konneveden kunnan osallistumisesta Keski-Suomen kuntien yhteiseen sosiaali- ja terveysministeriön rahoittamaan Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –hankkeeseen (myöhemmin TulSote).

Osana Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelmaa STM jakaa valtionavustusta kotona asumista tukevien palvelujen kokonaisuuden kehittämiseen.

Valtionavustusta myönnetään yhdelle hankekokonaisuudelle kullakin tulevilla hyvinvointialueella. Tavoitteena on luoda kullekin hyvinvointialueelle iäkkäiden kotona asumista tukevien palvelujen yhtenäinen toimintamalli.

Hankkeen painopistealueet, tavoitteet ja kohderyhmät

Osana Tulevaisuuden sote-keskus -hanketta käynnistyy

Ikääntyminen OmaKS –luovien ratkaisujen aikakausi –hanke.

Sen tarkoituksena on kehittää Keski-Suomen hyvinvointialueelle kotona asumisen tulevaisuuden suuntaviivat. TulSote-hankkeessa rakennetaan ikäihmisten palvelukokonaisuus OmaKS.fi-palveluun. Hankkeessa sovelletaan, jalostetaan ja juurrutetaan vaikuttaviksi osoitettuja toimintamalleja ja parhaita käytäntöjä. Lisäksi hankkeessa kokeillaan uusia innovatiivisia ratkaisuja kotona asumisen tueksi vietävien palvelujen keskeisiin haasteisiin. Palvelukokonaisuuden työstämisen tavoitteena on, että hyvinvointialueen ikääntynyt asukas saa saman sisältöiset kotona asumista tukevat palvelut 1.1.2023 lähtien. Hankkeessa hyödynnetään ikäihmisten palveluiden laatusuosituksen toimenpide-ehdotuksia huomioiden maakunnassa aiemmin toteutetut ja menossa olevat kehityshankkeet. Hankkeeseen osallistuvat kaikki maakunnan kunnat ja kotihoidon yksiköt ja hyödynnetään ikäihmisten omia näkemyksiä kotona asumisen tukemisesta ja haetaan kotihoidon asiakaskyselyiden kautta kotihoidon laadun mittareita.

Jyväskylän kaupunki hallinnoi hanketta Keski-Suomen kuntien osalta. Hankkeesta ei tule kustannuksia kunnille.



Päätös Konneveden kunnan sosiaali- ja terveystalvelut sitoutuu osallistumaan Tulevaisuuden kotona asumista tukevien palvelujen kokonaisuuden kehittämisen hankkeeseen ajalla 2022–2023.

Päätöksentekijä


Suvi Haapakoski
vs. peruspalvelujohtaja

Tiedoksi Sosiaali- ja terveystalvutakunta

Muutoksenhaku

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua Konneveden sosiaali- ja terveystalvutakunnalta. Oikaisuvaatimus on toimitettava talvutakunnalle 14 päivän kuluessa tiedoksisaannista. Osoite: Konneveden sosiaali- ja terveystalvutakunta, Kauppatie 25, 44300 KONNEVESI